Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.02.2016                                                                                                                  № 16
Об утверждении протокола комиссии по
жилищным вопросам

           В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2011-2015 годы», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы» и на основании Устава муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить протокол комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Демидовское от 20.02.2016 года № 2.
            2. Исключить из очереди на улучшение жилищных условий участников подпрограммы следующие семьи: Уланова Юрия Юрьевича, Венедиктовой Елены Владимировны, Моисеевой Татьяны Валерьевны, Депутатова Александра Николаевича, Евдашова Павла Александровича, Коробкова Михаила

Николаевича, Климова Алексея Сергеевича.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Демидовское.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	№ 70

Глава муниципального
образования Демидовское:                                                          В.А.Полканова
                                             ПРОТОКОЛ

    заседания жилищной комиссии администрации МО Демидовское

                                       ( сельское поселение)

20.02.2016                                                                                           №  2
Присутствовали:  Полканова Вера  Анатольевна - председатель жилищной комиссии
Члены комиссии:     Суворова Светлана Владимировна

                                Рогова Оксана Владимировна

                                Ситкина  Татьяна  Александровна
                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

          Рассмотрение  вопроса о снятии  с учета нуждающихся в улучшении

жилищных условий – семей, относящихся к категории молодая семья в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы»:

1. Семью Уланова Юрия Юрьевича
2. Семью Венедиктовой Елены Владимировны
3. Семью Моисеевой Татьяны Валерьевны

4. Семью Депутатова Александра Николаевича

5. Семью Евдашова Павла Александровича

6. семью Коробкова Михаила Николаевича

7. Семью Климова Алексея Сергеевича

                                                     СЛУШАЛИ:

Полканову В.А., которая ознакомила присутствующих  с документами,  подтверждающими  основания  на снятие  с учета  нуждающихся в улучшение жилищных условий, в соответствии  с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы « Обеспечение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы»

 На основании ст. 56 «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004  № 188-ФЗ  пункта 1 подпункта 2  снять с учета вышеуказанные семьи, т.к. общая площадь занимаего каждой семьей жилого помещения составляет более учетной нормы на человека:
1. Семья Уланова Ю.Ю. проживает в доме площадью 61,6 кв.м. в количестве 5 человек

2. Семья Венедиктовой Е.В. проживает в доме площадью 46,5 кв.м. в количестве 4 человек

3. Семья Моисеевой Т.В. проживает в доме площадью 62,4 в количестве 6 человек

4. Семья Депутатова А.Н.проживает в доме площадью 90,4 кв.м. в количестве 3 человек

5. Семья Евдашова П.А. проживает в доме площадью 44,5 кв.м. в количестве 2 человека

6. Семья Коробкова М.Н. проживает в доме площадью 46,5 кв.м. в количестве 4 человека.
7. Семья Климова А.С. проживает в доме площадью 45,9 кв.м. в количестве 4 человека.

                                                    РЕШИЛИ:
Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях вышеуказанные семьи.
Председатель жилищной комиссии:                                      Полканова В.А.

Члены жилищной комиссии:                                                      Суворова С.В.
                                                                                                   Рогова О.В.

                                                                                                   Ситкина  Т.А.